[&:] MONTEDOMINI

bbelca servizi alla peraona

Dati sui pagamenti per tipologia di spesa
01.04.2024 — 30.06.2024

Descrizione

Costi appalto servizi assistenza

Costi appalto portineria

Corsi di aggiornamento e formazione personale
Costi decreto 81 e visite mediche di controllo
Costi per mensa del personale

Generi alimentari

Libri, riviste e giornali

Cancelleria e materiali vari d'ufficio

Spese varie per eventi e di rappresentanza
Beni diversi e vari di consumo

Spese per acquisto pasti

Spese servizi pulizia e sanificazione locali
Spese condominiali

Spese vuotatura fosse biologiche

Spese di trasloco e smaltimento rifiuti
Spese di vigilanza e protezione

Spese legali e notarili

Assicurazioni

Consulenze e prestazioni amministrative
Consulenze e prestazioni tecniche

Canoni assistenza software/hardware
Spese per acquisto servizi diversi

Energia elettrica

Utenze telefoniche

Fornitura acqua

Gas e combustibili

Manutenzioni ordinarie fabbricati
Manutenzioni impianti, macchinari, attrezzature
Manutenzione giardini

Compensi collegio dei revisori legali

Oneri diversi di gestione

Erogazione contributi

Canoni di noleggio

Tributi locali

Imposta di bollo e registro

Imposte e tasse diverse

Spese bancarie

Totale complessivo

Anno 2024

Importo +/-
1.170.431
55.252
157
221
2.859
501
4.063
1.143
1.823
549
112.905
51.619
10.272
2.042
600
2.952
8.777
9.224
9.539
3.532
52.848
4.989
8.547
15.770
42.703
54.146
27.456
34.877
7.214
6.195
1.000
173.096
13.982
115.236
15.181
22
210
2.021.933



