

Dati sui pagamenti per tipologia di spesa 01.04.2024 – 30.06.2024

Descrizione 01.04.2024	Importo +/-
Costi appalto servizi assistenza	1.170.431
Costi appalto portineria	55.252
Corsi di aggiornamento e formazione personale	157
Costi decreto 81 e visite mediche di controllo	221
Costi per mensa del personale	2.859
Generi alimentari	501
Libri, riviste e giornali	4.063
Cancelleria e materiali vari d'ufficio	1.143
Spese varie per eventi e di rappresentanza	1.823
Beni diversi e vari di consumo	549
Spese per acquisto pasti	112.905
Spese servizi pulizia e sanificazione locali	51.619
Spese condominiali	10.272
Spese vuotatura fosse biologiche	2.042
Spese di trasloco e smaltimento rifiuti	600
Spese di vigilanza e protezione	2.952
Spese legali e notarili	8.777
Assicurazioni	9.224
Consulenze e prestazioni amministrative	9.539
Consulenze e prestazioni tecniche	3.532
Canoni assistenza software/hardware	52.848
Spese per acquisto servizi diversi	4.989
Energia elettrica	8.547
Utenze telefoniche	15.770
Fornitura acqua	42.703
Gas e combustibili	54.146
Manutenzioni ordinarie fabbricati	27.456
Manutenzioni impianti, macchinari, attrezzature	34.877
Manutenzione giardini	7.214
Compensi collegio dei revisori legali	6.195
Oneri diversi di gestione	1.000
Erogazione contributi	173.096
Canoni di noleggio	13.982
Tributi locali	115.236
Imposta di bollo e registro	15.181
Imposte e tasse diverse	22
Spese bancarie	210
Totale complessivo	2.021.933